
№ 2187 от 26.11.2021г. «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Железногорска от 15.03.2021 № 465». 

 

 
          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом города 
Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска   

п о с т а н о в л я е т: 

          1. Внести в  постановление Администрации  города Железногорска 

от 15.03.2021  №465 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок»  следующие изменения:                 

          в приложении в строке 36: 

1) цифру «25» заменить   цифрой  «15»;   
2) цифры «21.07.2021» заменить  цифрами  «23.01.2022». 

          2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ 

Администрации города Железногорска И.А. Извековой настоящее 

постановление разместить на официальном сайте муниципального 
образования «город Железногорск» Курской области и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города 

Железногорска – начальника Управления городского хозяйства Быканова 

Д.А. 

   4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания. 
 

 

Глава города Железногорска                                                    А.В. Карнаушко   
 

 

Хрипина Т.А. 

3-70-30 (294)  


